

Код территории по ОКАТО	Код некредитной финансовой организации	
	по ОКПО	Регистрационный номер (порядковый номер)
45290582000	18190892	1182

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ СТРАХОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

за 9 месяцев 2021 г.

Полное фирменное наименование /

Общество с ограниченной ответственностью "Страховая компания "ТИТ"

сокращенное фирменное наименование

ООО "СК "ТИТ"

Почтовый адрес 115088, г.Москва, 2-ой Южнопортовый проезд, д.18, стр.8

Код формы по ОКУД 0420126

Годовая (квартальная)

Отчет о финансовых результатах страховой организации

Наименование показателя	Номер строки	Примечание к строкам	01.01.2021-30.09.2021	01.01.2020-30.09.2020
			4	5
Раздел I. Страховая деятельность	55		x	x
Подраздел 1. Страхование жизни	56		x	x
Подраздел 2. Страхование иное, чем страхование жизни	57		x	x
Заработанные страховые премии – нетто-перестрахование, в том числе:	8	44	767 142 441.01	462 833 627.33
страховые премии по операциям страхования, сострахования и перестрахования	8.1	44	1 483 948 692.62	692 957 585.05
страховые премии, переданные в перестрахование	8.2	44	(311 720 349.96)	(212 489 430.40)
изменение резерва незаработанной премии	8.3		(411 026 565.38)	13 045 693.35
изменение доли перестраховщиков в резерве незаработанной премии	8.4		5 940 663.73	(30 680 220.67)
Состоявшиеся убытки – нетто-перестрахование, в том числе:	9	45	(212 293 728.32)	(187 841 715.37)
выплаты по операциям страхования, сострахования и перестрахования	9.1	45	(261 475 840.37)	(302 204 218.89)
расходы по урегулированию убытков	9.2	45	(16 371 297.30)	(15 360 443.63)
доля перестраховщиков в выплатах	9.3		79 769 976.88	156 825 913.86
изменение резервов убытков	9.4	45	23 691 646.12	(102 334 751.04)
изменение доли перестраховщиков в резервах убытков	9.5	45	(50 638 728.33)	69 904 655.09
доходы от регрессов, суброгаций и прочих возмещений – нетто-перестрахование	9.6	45	9 702 098.63	6 406 881.83
изменение оценки будущих поступлений по регрессам, суброгациям и прочим возмещениям – нетто-перестрахование	9.7	45	3 028 416.05	(1 079 752.59)
Расходы по ведению страховых операций – нетто-перестрахование, в том числе:	10	46	(379 434 195.59)	(277 744 641.21)
аквизиционные расходы	10.1	46	(694 316 930.72)	(351 655 035.69)
перестраховочная комиссия по договорам перестрахования	10.2		54 010 623.81	37 617 806.62
изменение отложенных аквизиционных расходов и доходов	10.3	46	260 872 111.32	36 292 587.86

Наименование показателя	Номер строки	Примечание к строкам	01.01.2021-30.09.2021	01.01.2020-30.09.2020
			4	5
Прочие доходы по страхованию иному, чем страхование жизни	12	48	4 845 201.00	48 426 068.70
Прочие расходы по страхованию иному, чем страхование жизни	13	48	(44 946 258.17)	(30 710 470.06)
Результат от операций по страхованию иному, чем страхование жизни	14		135 313 459.93	14 962 869.39
Итого доходов за вычетом расходов (расходов за вычетом доходов) от страховой деятельности	15		135 313 459.93	14 962 869.39
Раздел II. Инвестиционная деятельность	58		x	x
Процентные доходы	16	49	13 407 863.27	9 601 464.36
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами, оцениваемыми по справедливой стоимости, изменение которой отражается в составе прибыли или убытка, кроме финансовых обязательств, классифицируемых как оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которой отражаются в составе прибыли или убытка, при первоначальном признании	17	50	(214 534.78)	5 709 118.29
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	18	51	(1 048.59)	-
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с инвестиционным имуществом	19	52	(4 502 873.62)	(26 313 305.54)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой	20		(12 081 769.75)	144 500 294.83
Прочие инвестиционные доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов)	21	53	(834 911.36)	1 927 000.00
Итого доходов за вычетом расходов (расходов за вычетом доходов) от инвестиционной деятельности	22		(4 227 274.83)	135 424 571.94
Раздел III. Прочие операционные доходы и расходы	59		x	x
Общие и административные расходы	23	54	(146 925 682.36)	(122 939 570.91)
Процентные расходы	24	55	(1 553 130.86)	-
Прочие доходы	27	57	431 834.91	493 264.59
Прочие расходы	28	57	(4 721 519.53)	(20 012 203.78)
Итого доходов (расходов) от прочей операционной деятельности	29		(152 768 497.84)	(142 458 510.10)
Прибыль (убыток) до налогообложения	30		(21 682 312.74)	7 928 931.23
Доход (расход) по налогу на прибыль, в том числе:	31	58	(13 399 296.10)	(5 788 714.60)
доход (расход) по текущему налогу на прибыль	31.1	58	(2 198 352.00)	(7 080 364.00)
доход (расход) по отложенному налогу на прибыль	31.2	58	(11 200 944.10)	1 291 649.40
Прибыль (убыток) после налогообложения	33		(35 081 608.84)	2 140 216.63
Раздел IV. Прочий совокупный доход	60		x	x
Итого совокупный доход (расход) за отчетный период	54		(35 081 608.84)	2 140 216.63

Должностное лицо,
подписавшее отчетность

2021-31-10

Генеральный директор
(должность)



(Handwritten signature)
(подпись)

Юн В.Б.

(расшифровка подписи)